[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                        ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО
                                                                                                          СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            от 19.07.2016г.
                                                                                №  83 –п
с. Вершино-Биджа
        Об утверждении отчета об исполнении бюджета
        муниципального образования Вершино-Биджинский
        сельсовет Усть-Абаканского района Республики
         Хакасия за 2 квартал 2016г.
     Руководствуясь ст.241 п.5, ст.264 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 24.07.2008г. № 161-ФЗ), ст. 9 Устава муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2 квартал 2016 г. по доходам в сумме 2 849 958 рублей 57 копеек и расходам в сумме  2 610 340 рублей 10 копеек по следующим показателям:

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2 квартал 2016 года ( приложение № 1);

- по доходам бюджета муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2 квартал 2016 года ( приложение № 2);
- по ведомственной структуре расходов бюджета  муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2 квартал 2016 года ( приложение № 3);
- по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2 квартал 2016 года ( приложение № 4);
- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Вершино-Биджинского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2 квартал 2016 года ( приложение № 5).

          2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на сайте администрации Вершино-Биджинского сельсовета.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на             главного бухгалтера Чмакало О.И.
     Глава Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф.Куцман